
UCHWAŁA NR XXXIV/334/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Choroszcz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130), w związku z art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
poz. 2232, z 2018 r. poz. 130)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Choroszcz na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku.

§ 4. Na ustalenia w sprawach stałych obwodów głosowania zawarte w niniejszej uchwale, wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od 
daty podania  uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/244/2017 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 31.03.2017 r. w sprawie 
podziału Gminy Choroszcz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 1500).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 61D6359A-DE16-40ED-9839-34083339436E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/334/2018

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 5 marca 2018 r.

Podział Gminy Choroszcz na stałe  obwody głosowania

Nr obwodu G r a n i c e       o b w o d u Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1.
Obejmuje  

okręgi 
Nr 4,5,6

Część miasta Choroszczy, w skład którego wchodzą ulice: Adama Mickiewicza, 
Akacjowa, Aleksandra Chodkiewicza, Białostocka, Brzozowa, Chabrowa, Chmielna, 
Dzika, Franciszka Karpińskiego, Ks. Franciszka Pieściuka, Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Józefa Kalinowskiego, Józefa Piłsudskiego, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Klonowa, Juliusza Słowackiego Konwaliowa, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Lipowa, Leśna, Łąkowa, Podleśna, Powstania Styczniowego, Romualda 
Traugutta, Rumiankowa, Różana, Sosnowa, Sportowa, Stefana Żeromskiego, Świerkowa, 
Tadeusza Kościuszki, Warszawska, Władysława Raginisa, 3-go Maja (od numeru 
21 i 10)

Zespół Szkół w Choroszczy, 
ul. Powstania Styczniowego 

26A

(lokal przystosowany do 
potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)

2.
Obejmuje  

okręgi 
Nr:1,3,8

Część miasta Choroszczy, w skład którego wchodzą ulice: Aleja Niepodległości, Armii 
Krajowej, Batalionów Chłopskich, Henryka Sienkiewicza Legionowa, Mieczysława 
Sarosieka, Narwiańska, Pałacowa, Plac im. Zygmunta Brodowicza, Rybacka, Słoneczna, 
Spławikowa, Szpitalna, Tykocińska, Wędkarska, Wodociągowa, Wojska Polskiego, 
Żółtkowska, 3-go Maja (do numeru 19 i 8) i część gminy Choroszcz, w skład której 
wchodzą miejscowości: Dzikie, Dzikie - Kolonia, Żółtki, Żółtki - Kolonia

Świetlica Miejsko – 
Gminnego Centrum Kultury 

i Sportu  w Choroszczy
u. Sienkiewicza 29

3.
Obejmuje 

okręg 
Nr 7

Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą miejscowości: Babino, Złotoria Szkoła Podstawowa w Złotorii
Złotoria 159A

4.
Obejmuje 

okręg 
Nr 14

Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą miejscowości: Pańki, Rogowo, Rogowo 
- Kolonia, Rogówek, Rogowo - Majątek, Ruszczany

Świetlica wiejska w Rogowie
Rogowo 64

5.
Obejmuje 

okręg 
Nr 15

Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą miejscowości: Izbiszcze, Konowały, 
Kruszewo, Śliwno

Świetlica wiejska 
w Izbiszczach

Izbiszcze
(lokal przystosowany do 

potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych)

6.
Obejmuje  

okręgi
 Nr 10,13

Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą miejscowości: Barszczewo, Czaplino, 
Kolonia Czaplino, Gajowniki, Kościuki, Krupniki, Mińce, Ogrodniki, Oliszki,  
Sienkiewicze, Zaczerlany, Zaczerlany – Kolonia,

Świetlica wiejska w  
Barszczewie

Barszczewo 42
(lokal przystosowany do 

potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych)

7.
Obejmuje  

okręg 
Nr 11,12

Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą miejscowości: Klepacze i Turczyn Remiza OSP w Klepaczach
ul. Niewodnicka 19

(lokal przystosowany do 
potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)
8.

Obejmuje  
okręg Nr  9

Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzą miejscowości: Jeroniki, Łyski, Porosły - 
Kolonia, Porosły

Świetlica wiejska w Łyskach
Łyski 56

9.
Obejmuje  
okręg Nr 2

Część miasta Choroszczy, w skład którego wchodzą ulice: Bobrowa, Bociania, 
Dominikańska, Jana Klemensa Branickiego, Kolonia Gaj, Kościukowska, Kruszewska, 
Lisia, Ogrodowa, Piaskowa, Plac Ks. Adama Ostrowskiego, Rynek 11-go Listopada, 
Sarnia, Stefana Mikołaja Paca, Szkolna, Szyszkowizna, Torfowa, Wiatrakowa, 
Zaczerlańska, Zamkowa, Zastawie I, II, III, Zielona, Żwirowa

Remiza OSP w Choroszczy
ul. Dominikańska 22

 (lokal przystosowany do 
potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)

Id: 61D6359A-DE16-40ED-9839-34083339436E. Podpisany Strona 1 z 1




